a

) MUNICIPIO DE SOLTEPEC PUEBLA }
ESTADO BNALITICO DE INGRESOS
Dal 1 de Enero al 31 de Diciembrs de 2019
(Cifras en pesos)
Rubro de Ingrecos Lhgreso Mepliaciones vy Ingraao Ingreso’ . Ingreeo
Eatinado Raeduecioney Hodificads Rovenynde : Racawlado DlEerencia
£5) 2) {3162} t4) 15) (6=5-1)

IMEUESTDY 272,007,337 11,823.63 303,831,400 303,931.09#’/T - 383,831.00”" 111,023, 63

CUCIAS ¥ APONTACIQNES DE SERURIDAD 2,00 9,40 o, 50 .00 0.00 .00

BOUTAL :

CONTRIBUGIGNES DE HEJDRAS 4,946,30 ~4, 946,30 0.08 L1 0,00 - -4,046,30

BERFCHQR 203,242,158 277,276.80 530,519,135 530’519_35,ﬂ’ 530,519.35~’“’f 277,276,990

PRODUCTOS 210, 061,23 =69, T66.23 140,695.0? 140,695.00&’r 140,595‘Dﬂﬂﬂﬂaw ~G9, 366,23
© AFROVECHMITENTOS Q.00 a.08 g.0r 0.00 2,00 .00

TRERIEZ05 POR YEMTAS DU BILEHGS, 2,00 0.0q 0.00 B,00 k.00 0.00

MESTACION DIt SERVICIOS ¥ OTROS LHGRES0S ' -

II’J!R'TICI.PI\CIDNES,I\I’ORT.!\CIOHES,CGNV!-}HIOS, 52,748,101.18 $,4003,128,91 58,151,309.09 58,153, 309.09""’7 53,151,309.8{ 5,403,128.7

IHNCERTYVOS DERIV, B LA COLAR,. GISCAL ¥ : '

FOILOS DIST, DI APORT - .

THINE FHRENGTAS, ASIGMACIOHES, SUBSEDIGS 0.00 124, 605,66 124, 605,66 lZd,GOS.GGﬂ"N’ 124,605.66";, k24, 605.66

Y SUDVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBLLACICHRS

INGRESOS DERIVADOS DE FINARCIRMIENEOS c.oo a.0¢ &.99 &.60 g.00 .00

TOTAL 53,h30,438.53 5,442,522,37 58, 330, 366.90 59,330, 960,90 59,330, 960,90

Ingrescs Bxcedentes 5,842,522.37
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Eylado Anelitico de Ingraesos
por Puimte de Finsncisslento

MUWICIPIO DE SOLTEPEC PURBLA

ESTADD ANALITICO DE INGREZOS
1 de Enero al 31 de. Dicienbre de 2019
(Cifras en pesas)

Ingraso nmpliaciohes/ Ingresoe
Rstimado Reduccionag Wodificade
ar 2 {a=142)

Ingresa
Dirvengado
{1

Ingreso
Recaudacdo
{5

¥ farencla
{6=B-1j

LHGREDOS DEL PODER EURCUTIVO FEINGRAL O ESTATAL b
OE HOS MUNICIPIOS

TPUESTOS

CUOTAS ¥ ALORIRCIGNES DR SSGURLDAD

SOCIAL

CONTRIBUCIONES D€ MEJOHAS

DERECHOS

MobUCTOs

APROVECHAMIENTOS

PRUIECTPRACTONES  APORTACTIONES , CORVIN 105,

INCENTIVOS DMRIV, DE LA COLADN, FISCAL ¥

I0HDOS DIST, DE AYORY

TOANSFERENCIAS, ASIGHACIONIS, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIOMES, ¥ PENSIOHES Y

JUAILACIONES

INGRESOS BE LOE ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO ¥ JUDIQIAL, DE LOS ORGANOS AUTGNOMOS
¥ DRL SECTOR PARAEQTATAL O PARAMUNICTEAL, ASt coMG
DB 1AG EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADD

CUDTRS ¥ APORTACIONSS DX SEGURIDAD

seoTAL ‘

‘FROLUCTOR

IHGRESOS POR VENTAS hE BIENGS,

FRESTACTOR. BE SPRVICICE Y OTHOS INGRESOS
TRAHSFERENCIAS, NSTONACIONES, SUNG!DIOS

¥ SUBVENCIONES, Y PENSTONES ¥ -~
JUBILACTONRS

<07 PAY 2020 1T1G0113>

53:408,436.53 §, BAZ, 522,37 5%, 330, 96D.50

273, 007, 37 111,023, 62 383,031,00
0.60 0.04 ¢.00
4,946.30 ~1,84¢,30 - .00
753,242, 45 279, 276,90 530, 519,35
210, 661,23 -69, 366,21 140, 695,00
9,00 ' .00 .08

52,748,191, 1.8 5,403,128,71 8,151, 308,89

6.00 124, 605, 66 124, 605. 66
0,00 0. 06 0.00
Q.00 0.00 0,08
6.00 R v.00
0,00 0,00 0.00
0.00 ©,00 0.0
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58, 350, 960, 50

383,831.00
0.00
-~ Q.00

530, 519,35
140, §95.00
0,00

58,158, 369, 6%

124, 605.66

59, 330, 060,90

383, 831.00
0,00

.00
530,519,135
149, 635,00

1.00

58,131, 30989

124, 605, 65

0.00

0.09
.06

5,842, 522,37

111,823,63
o.00

-4, 816,30
277,276,990
-68, 366,23

0,00
5,402,128,73

124, 605.66

&4.00

0.00
2,00

760
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\ MUNICIPIG DE SCLTEPEC PUEBLA J
. ESTAPC ANALITICO DR INGRESDS
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2019
(Cifras en pesos)
Eztado Rnalitice de Inghesos Ingreso Rmpliaciones/ Ingreno Ingredso Ingreso
par Puente de Plaanclambenfo Estimade Reducclones tiodi Cicado Davungado Recaudado Diterencia
(%) (21 13=142) {4) (-3} {6nB-1}
QIGRESOS DERIVADOS DR FINANCIMIERTC 9,00 g.0¢ .00 0.00 ©.00 0,00
IHGRESOR DERIVATOS DM FIHARCIAMIEHTOS 7 0,00 .00 0.60 0.00 0.00 0,00
TOTAL 53,408, 436,52 5,042, 522,37 59,330, 960, 80 59,330, 960,90 §9,336, 960, 90

Ingresos Excedentes

S,842,522.07

Bajo pratestas de decly verdad declaramos que los Estados Tinancleros y sus notas,
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PRESTDENTE HMUN
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MPAL CONSTHILCIONAL
 SOKTEPEC, PULBLA
2018201
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